FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)

IC-EAA-08-2212

Saldo Final Variacion del

Periodo

Carg§$ del Abonos del
Periodo Periodo

Concepto Saldo Inicial

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

PLAZO

EN PROCESC

DE BIENES

CIRCULANTES

612,024,203.69
552,420,893.96
86,967,690.96
465,377,160,02
76,042.98

0.00

0.00

0.00

0.00

59,603,309.73

2,759,323,458.71
2,760,379,004.64
1,925,425,794.74
829,485,182.85
5,464,027.05
0.00

0.00

0.00

0.00

-1,055,545.93

3,191,188,151.59
3,171,131,248.98
1,872,018,144.90
1,294,777,831.75
4,335,272.33
0.00

0.00

0.00

0.00

20,056,902.61

180,159,510.81
141,668,649.62
140,379,340.80
84,511.12
1,204,797.70
0.00

0.00

0.00

0.00

38,490,861.19

-431,864,692.88
-410,752,244.34
53,411,649.84
-465,292,648.90
1,128,754.72
0.00

0.00

0.00

0.00

-21,112,448.54

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 425,879,390.92 2,097,762.59 -3,770,864.59 431,748,018.10 5,868,627.18
ACTIVOS INTANGIBLES 48,081,074.08 100,543.00 0.00 48,181,617.08 100,543.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA -414,480,777.03 -3,963,851.52 23,427,767.20 -441,872,395.75 -27,391,618.72
ACTIVOS DIFERIDOS 123,621.76 710,000.00 400,000.00 433,621.76 310,000,00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MTRA. SARA BRUNA QUINONEZ ESTRADA LIC. MANUEL DE JESUS IBARRA SALAZAR LCP. CLAUDIA JUDITH URQUIDEZ ARREDONDO
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